
  

 

11537/18 ADD 1  ir  
 RELEX.1.A  LV 
 

 

 
Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2018. gada 10. augustā 
(OR. en) 
 
 
11537/18 
ADD 1 
 
 
 
WTO 208 
SERVICES 53 
FDI 37 
CDN 4 

 

 

Starpiestāžu lieta: 
2018/0306(NLE)  

  

 

PAVADVĒSTULE 
Sūtītājs: Direktors Jordi AYET PUIGARNAU kungs, Eiropas Komisijas 

ģenerālsekretāra vārdā 
Saņemšanas datums: 2018. gada 10. augusts 
Saņēmējs: Eiropas Savienības Padomes ģenerālsekretārs  Jeppe TRANHOLM-

MIKKELSEN kungs 
K-jas dok. Nr.: COM(2018) 580 final 
Temats: PIELIKUMS dokumentam Priekšlikums Padomes lēmumam par nostāju, 

kas Eiropas Savienības vārdā jāieņem CETA Tirdzniecības un ilgtspējīgas 
attīstības komitejā, kura izveidota ar Visaptverošu ekonomikas un 
tirdzniecības nolīgumu starp Kanādu, no vienas puses, un Eiropas 
Savienību un tās dalībvalstīm, no otras puses, izveidojot to personu 
sarakstus, kuras vēlas darboties kā grupas locekļi saskaņā ar nolīguma 23. 
un 24. nodaļu 

  

Pielikumā ir pievienots dokuments COM(2018) 580 final. 

 

Pielikumā: COM(2018) 580 final 



 

LV   LV 

 
 

 
EIROPAS 
KOMISIJA  

Briselē, 10.8.2018 
COM(2018) 580 final 

ANNEX 

 

PIELIKUMS 

dokumentam 

Priekšlikums Padomes lēmumam 

par nostāju, kas Eiropas Savienības vārdā jāieņem CETA Tirdzniecības un ilgtspējīgas 
attīstības komitejā, kura izveidota ar Visaptverošu ekonomikas un tirdzniecības 

nolīgumu starp Kanādu, no vienas puses, un Eiropas Savienību un tās dalībvalstīm, no 
otras puses, izveidojot to personu sarakstus, kuras vēlas darboties kā grupas locekļi 

saskaņā ar nolīguma 23. un 24. nodaļu 

 



 

LV 1  LV 

PIELIKUMS 

CETA TIRDZNIECĪBAS UN ILGTSPĒJĪGAS ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS 
LĒMUMAM Nr. [X /2018] 

 
(xxx), 

 
ar ko izveido to personu sarakstus, kuras vēlas darboties kā grupas locekļi saskaņā ar 

nolīguma 23. un 24. nodaļu 

CETA TIRDZNIECĪBAS UN ILGTSPĒJĪGAS ATTĪSTĪBAS KOMITEJA, 

ņemot vērā Visaptverošu ekonomikas un tirdzniecības nolīgumu (CETA) starp Kanādu, no 
vienas puses, un Eiropas Savienību un tās dalībvalstīm, no otras puses, un jo īpaši tā 23.10. 
panta 6. un 7. punktu un 24.15. panta 6. un 7. punktu, 

tā kā: 

(1) Saskaņā ar nolīguma 30.7. panta 3. punktu atsevišķas nolīguma daļas kopš 
2017. gada 21. septembra tiek piemērotas provizoriski. 

(2) Saskaņā ar nolīguma 23.10. panta 6. punktu CETA Tirdzniecības un ilgtspējīgas 
attīstības komiteja izveido vismaz deviņu personu sarakstu, kuras vēlas un spēj 
darboties kā grupas locekļi jautājumos, kas izriet no 23. nodaļas (Tirdzniecība un 
nodarbinātība), un kurām saskaņā ar 7. punktu ir speciālās zināšanas vai pieredze 
darba tiesībās, citos jautājumos, uz ko attiecas 23. nodaļa, vai domstarpību 
izšķiršanā, kas rodas saistībā ar starptautiskiem nolīgumiem. 

(3) Saskaņā ar nolīguma 24.15. panta 6. punktu CETA Tirdzniecības un ilgtspējīgas 
attīstības komiteja izveido vismaz deviņu personu sarakstu, kuras vēlas un spēj 
darboties kā grupas locekļi jautājumos, kas izriet no 24. nodaļas (Tirdzniecība un 
vide), un kurām saskaņā ar 7. punktu ir speciālās zināšanas vai pieredze vides tiesību 
aktu jomā, citos jautājumos, uz ko attiecas 24. nodaļa, vai domstarpību izšķiršanā, 
kas rodas saistībā ar starptautiskiem nolīgumiem. 

(4) Saskaņā ar 23.10. panta 6. punktu un 24.15. panta 6. punktu katrā sarakstā ir vismaz 
trīs personas, kuras nosauc katra puse, un vismaz trīs personas, kuras nosauc puses 
un kuras nav nevienas puses valstspiederīgie un kas vēlas un spēj darboties kā 
ekspertu grupas priekšsēdētāji, 

IR NOLĒMUSI ŠĀDI. 

1. Ar šo tiek izveidoti to personu saraksti, kuras vēlas darboties kā grupas locekļi, kā 
paredzēts pielikumā.  

2. Šis lēmums stājas spēkā dienā, kad to pieņems CETA Tirdzniecības un ilgtspējīgas 
attīstības komiteja. 

CETA TIRDZNIECĪBAS UN ILGTSPĒJĪGAS ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS vārdā —  

ES vārdā — Kanādas vārdā — 



 

LV 2  LV 

PIELIKUMS 

TO PERSONU SARAKSTS, KURAS VĒLAS DARBOTIES KĀ GRUPAS LOCEKĻI 
JAUTĀJUMOS, KAS IZRIET NO NOLĪGUMA 23. NODAĻAS (TIRDZNIECĪBA UN 

NODARBINĀTĪBA) 
Personas ar speciālām zināšanām vai pieredzi darba tiesībās, citos jautājumos, uz ko 
attiecas 23. nodaļa, vai domstarpību izšķiršanā, kas rodas saistībā ar starptautiskiem 

nolīgumiem: 

Kanādas nosauktās personas:  

Kevin Banks 

Adelle Blackett 
Carol Nelder-Corvari 

Eiropas Savienības nosauktās personas:  

Jorge Cardona 

Eddy Laurijssen 

Karin Lukas 

Priekšsēdētāji (kuri nav nevienas puses valstspiederīgie): 

Janice Bellace 

Kathleen Claussen 

Christian Häberli 
Jill Murray 

Patrick Pearsall 
Ross Wilson 



 

LV 3  LV 

TO PERSONU SARAKSTS, KURAS VĒLAS DARBOTIES KĀ GRUPAS LOCEKĻI 
JAUTĀJUMOS, KAS IZRIET NO NOLĪGUMA 24. NODAĻAS (TIRDZNIECĪBA UN 

VIDE) 
Personas ar speciālām zināšanām vai pieredzi vides tiesību aktu jomā, citos jautājumos, 

uz ko attiecas 24. nodaļa, vai domstarpību izšķiršanā, kas rodas saistībā ar 
starptautiskiem nolīgumiem: 

Kanādas nosauktās personas:  

Anne Daniel 
Armand de Mestral 
Elaine Feldman 

Matthew Kronby 

Brendan McGivern 

Eiropas Savienības nosauktās personas:  

Laurence Boisson de Chazournes 

Hélène Ruiz Fabri 
Geert Van Calster 

Priekšsēdētāji (kuri nav nevienas puses valstspiederīgie): 

Arthur Edmond Appleton 

James Bacchus 

Nathalie Bernasconi-Osterwalder 

Christian Häberli 


